裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

行政院環境保護署  函
地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號
聯絡人：陳崴逸
電話：02-23117722轉2341

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月18日
發文字號：環署資字第1080027522號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動辦法、宣傳圖卡  (108041800036_1080027522-0-0.docx,
　　　108041800036_1080027522-0-1.jpg)

主旨：檢送本署「『擁抱環境 探索空品』環境即時通空品影像

　　　徵件活動」活動辦法及宣傳圖卡（活動網址https://www.

　　　epa.gov.tw/ED/9F6DF306C270BBA0），請貴校教職員及學

　　　生踴躍參賽，請查照。

正本：全國大專校院

副本：教育部

1080003921
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、行政院環境保護署辦理「『擁抱環境　探索空品』環境即時通空品影像徵件活動」
，惠請鼓勵踴躍參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0423
1544

學務長：

0423
1855

0423
1855

0423
1855